Проект

вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«____»__________ 2010 г.                                                                          № _______

Об установлении дополнительных

мер социальной поддержки детям,

проживающим в пос. Снежный,

в форме подвоза в общеобразовательные

учреждения пос. Белый Яр

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями от 05.04.2010), подпунктом 48 пункта 2 статьи 31

Устава муниципального образования городской округ город Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в целях социальной защиты и

реализации прав обучающихся, проживающих на территории муниципального

образования, Дума города РЕШИЛА:

1. Установить дополнительные меры социальной поддержки за счет

средств местного бюджета детям, проживающим в поселке Снежный, в форме

подвоза в общеобразовательные учреждения поселка Белый Яр.

2. Администрации города организовать подвоз детей, проживающих в

поселке Снежный, в общеобразовательные учреждения поселка Белый Яр.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2010 и действует по

31.12.2010.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Думы города Салахова В.Ш.

Глава города А.Л. Сидоров